
Smlouva o poskytnutí daňového a účetního poradenství
uzavřená v souladu odst. 2)n § 269 obchodního zákoníku a odst. 3)o § 3 zákonač,523192

Sb. o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců ČR
ev.ó.1l2012l14612

mezi

Střední škola hotelnictví a služeb a Vvšší odborná škola, Opava, příspěvková organuace
Sídlo:
Jednající:
ICO:

Ing. Jiřím Turoněm,
Adresa:
IČo:

Tyršova 867l34,746 95 Opava
Mgr.Jiřím Honkou - ředitelem
7254765I

(dále,,klient")
a

Palackého 689 lz,Havířov-Město PSČ 736 0l,
47173548
(dále ,,poradce")

I.
úvodní ustanovení

Poradce je zapsán v Seznamu daňových poradců pod ev.č. 00001480 a je vlastníkem
osvědčení kvýkonu daňového poradenstvi, dáIe je držitelem živnostenských oprávnění
k poskýování úěetního poradenství a k poskytování organizaěního a ekonomického
poradenství.

II.
Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je provádění těchto činností pro klienta v oblasti daňového
poradenství:

1. Poskytovaní poradenství při zpracování daňových píiznáni kDPH pro
příslušné zdaíovaci období v sídle klienta, popřípadě v kanceláři DP anebo
elektronicky.

2. Poskytování konzultací v oblasti DPH telefonicky nebo elektronickou poštou.
3. Zpracování jednotlivých daňových přiznání kDPH na základé plné moci

vystavené klientem pro daňového poradce.
2) Předmětem smlouvy je závazek klienta práce dle odstavce 1) píevzit a uhradit

sjednanou cenu.

ilI.
Cena a platební podmínky

1) Za provádění činností dle předcházejícího člránku se sjednává paušální odměna 5 000,-
Kč zajedno zdaňovací období.

2) Odměna obsahuje veškeré předpokládané náklady daňového poradce na výkon
poradenství.

3) Odměna stanovená v odst. 1) je sjednánabez DPH a k této odměně bude připočítána
příslušná DPH.
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4) Za zpracování dodatečného daňového přiznáni se sjednává odměna ve výši až 40%
zčástky uvedené vodst. 1). Tato částka nebude samostatně účtovana vpřípadě, že
dodatečné daňové přiznáni bude podáno na základě chyby způsobené poradcem.

5) Odměna dle odstavce 1) bude vhtazena na záů<ladé daňového dokladu vystaveného
daňovým poradcem po ukončení jednotlivých činností. Splatnost odměny se sjednává
v délce 14 dnů od doruěení daňóvého dokladu. V případě sporu se má zato, že daňový
doklad byl klientovi doručen třetí den po odeslání.

Iv.
Záv azky a oprávnění poradce

1) Poradce sezavazuje:
a) Chíánit práva a oprávněné zájmy klienta, důsledně vylžívat všechny zákorné

prostředky a uplatňovat vše, co podle svého přesvěděení a příkazu klienta
pokládá za prospěšné.

b) Zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl
v souvislosti s výkonem poradenství.

c) Při předání práce klientovi vrátit veškeré zapůjčené originální podklady a
materiály.

d) Činnosti dle této smlouvy vykonávat osobně, popřípadě svými zaměstnanci.
2) Poradce odpovídá klientovi za škodu, která mu v souvislosti s qýkonem poradenství

vznikla, pokud byla způsobena poradcem.
3) Poradceje oprávněn:

a) Yyžadovat potřebnou součinnost klienta,
b) Vyžadovat předložení účetníchvýkazi, účetních a jiných dokladů,
c) Zaptjčit si předložené podklady, příp. vyžadovat provedení fotokopií dokladů

na náklady klienta,
d) Odstoupit od smlouvy v případě narušení důvěry mezi nim a klientem a

v případě neposkytování potřebné součinnosti.
e) Pohybovat se v prostorách klienta.

v.
Závazky a oprávnění klienta

1) Klient se zavazqe:
a) Poskytovat potřebnou součinnost, zejména podávat vysvětlení a doplňující

podklady.
b) Nezatajovat skutečnosti, které mají vliv na předmět poradenství.
c) Neprodleně informovat poradce o všech skutečnostech, které mají vliv na

výkon poradenstvi, zejména v daňové oblasti.
2) Klient je oprávněn požadovat vysvětlení kjednotlivým ěinnostem a úkonům

vykonávaným poradcem
vI.

závérečná ustanovení
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurěitou a nabývá účinnosti dnem podpisu této

smlouvy. Smlouvu lze ukončit kromě případu uvedeného v č1. IV. odst. 3), písm. d)
takto:

a) dohodou obou smluvních stran,
b) výpovědí jednou ze smluvních stran s tříměsíční výpovědní lhůtou.
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3)

4)
5)

2) Ke dni ukončení smlouvy budou klientovi předány veškeré rczpracované materiály,
které jsou předmětem smlouvy, navráceny originální písemnosti. Klientem budou
poradci uhrazeny přiměřené náklady vynaložené na rozpracované záležitosti.
Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních.Každáze smluvních stran obdrži
jedno vyhotovení.
Zmény této smlouvy lze sjednávatpouze písemnými dodatky.
Ostatní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecnými ustanoveními obchodního
zákoníku aZákonač. 523192 Sb. o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců.

V V Havířově dne 8.6.2012

lil l
klient daňový poradce
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Dodatek č. 1 ke
Smlouvě o poskytnutí daňového a účetního poradenství

uzavíenáv souladu s odst. 2)r§1746 občanského zákoníku a odst.3), § 3 zákona č.
523192 Sb. o daňovém porad.enství a Komoře daňových poradců CR

ev.é.112012114612
meZl

i, ^:;šL:rl^_x-,r-^ - o*iť]__lstřední škola hotelnictví a
Sídlo:
Jednající:
lČo:
DIČ:

služeb a Vyšší od b o rná št<tita, op áihj ;.}říspěvkovfi ,,ffi$álri"u..
Tyršova 867l34,746 95 Opava
Mgr. Martinem Ruským - ředitelem
7254765I 

Ing. Jiřím Turoněm,
Místo podnikání:
IČo:
DIČ:

Palackého 689l2,Havířov-Město PSČ ]36 0I,
4]173548
CZ6402090277
(dále ,,poradce")

I.
předmět dodatku

V souvislosti se zavedením kontrolních hlášení k DPH se smlouva o poskytování
daňového poradenství mění takto:

1. V Čl. il. Předmět smlouvy se v odst. 1) doplňují body 4. a 5. v tomto znéní,.
4. Podávání řádných a následnych kontrolních hlóšení na zókladě plné moci vystavené

klientem pro daňového poradce.
5. Zastupování klienta před správcem daně v problematice DPH a kontrolních hlášení.

2. Y Č|.III Cena a platební podmínky se doplňují odstavce číslo 6) až 8) tohoto znění:
6) Za podání řádného a následného kontrolního hlášení se sjednává odměna 500,- Kč bez

DPH za jedno kontrolní hlášení. V případě, že následné kontrolní hlášení bude podáno
ze zavinění poradce, odměna nebude účtována.

7) Odměna dle odst. 5) bude fakturována čtvrtletně samostatným daňovým dokladem
podle počtu podaných kontrolních hlášení v příslušném kalendářním čtvrtletí.

8) Klient souhlasí v souladu s ustanovením § 26, odst. 3) zákona 235/2004 Sb. o DPH
v platném znění se zasíláním daňových dokladů v elektronické podobě.

3. V Čl. Y. Závazky a oprávnění klienta odst. 1) se doplňuje písmeno d) tohoto znění:
d) Dodržovat písemné pokyny poradce a poslqltovat požadovanou součinnost při

zpracování a předávání elektronicbých podkladů pro podání kontrolních hlášení.



1)

2)

il.
závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy zistávďlibeze změn.
Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží 1
vyhotovení.
Dodatek nabýváúčinnosti 1, 1, 2016.

V Opavě dne: ,1€ r';_{C/ó- V Havířově dne 14.12.2015

poradce
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Dodatek č. 2 ke
Smlouvě o poskytnutí daňového a účetního poradenství

ev.č. tl20t2ll46l2 (dále jen,o§mlouva'o)
rnezi

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace
Sídlo:
Jednající:
ICO:
DIČ:

Ing. Jiřím Turoněm,
Adresa:
tČo:
DIČ:

Tyršova 867134,746 95 Opava
Mgr. Martinem Rusk}rn - ředitelem
7254765I
CZ7254765l
(dále,,klient")

a

Palackého 689l2,Havířov-Město PSČ 'B6 0l,
47173548
CZ6402090277
(dále ,,poradce")

I.
předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že odměna sjednaná v článku III. odst. 1), smlouvy ve znění
dodatku č. 1 k této smlouvě se zvyšuje o l 000,-Kč.
Ostatní odměny sjednané v článku III. smlouvy zustávají bezezměn.

il.
závérečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
2) Zvýšené odměny upravené tímto dodatkem budou použity u vystavených faktur s datem

uskutečnění zdanitelného plnění po 1. lednu 2023,bez ohledu na to, kterého zdaňovacího
období se fakturace týká.

3) Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží
jedno vy,hotovení.

4) Dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti 1. L 2023,
nejdříve však jeho zveřejněním v registru smluv dle zákona 34012015 Sb. Zveřejnění
zabezpeéi klient.

V Opavě dne: V Havířově dne l5.11.2022

klient daňový poradce
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